
 

Technická univerzita v Liberci 

Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.tul.cz 

1 

 

Název veřejné zakázky: 008_JZ_DNS pro dodávky potravin 

Interní číslo veřejné zakázky: 23/9615/008 

Druh zadávacího řízení: dynamický nákupní systém  

 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci 

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektorem 

 

Kontaktní osoba:  Bc. Jan Žďárský; tel.: +420 485353884; e-mail: zakazky@tul.cz 

 

Zadavatel tímto rozhodl s souladu s § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) o 

 

z r u š e n í 

 

dynamického nákupního systému zadávaného dle § 138 ZZVZ na dodávky potravin a dalších 

produktů, a to v kategoriích: 

 

1 Pečivo 

2 Mléko a mléčné výrobky 

3 Masné výrobky - uzeniny 

4 Drůbeží maso 

5 Hovězí a vepřové maso, zvěřina, další 

druhy masa 

6 Ovoce a zelenina 

7 Mražené výrobky a rybí maso 

8 Koloniál 

9 Nápoje 

10 Bagety, sendviče a lahůdky, vegetariánská 

jídla, veganské produkty 

11 Zákusky a cukroví 

12 Vejce  

 

Odůvodnění: 

Zadavatel zavedl dynamický nákupní systém na dodávku potravin  a dalších produktů k 11.08.2023 

v 14:00. K tomuto datu byli do kategorií zařazeni pouze dva dodavatelé. Do kategorií Pečivo, 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 

SYSTÉMU 



 
 

 

 
Technická univerzita v Liberci 

Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.tul.cz 

Masné výrobky – uzeniny, Drůbeží maso, Hovězí a vepřové maso, zvěřina, další druhy masa, 

Ovoce a zelenina, Mražené výrobky a rybí maso, Bagety, sendviče a lahůdky, vegetariánská jídla, 

veganské produkty a Zákusky a cukroví se nepřihlásil a ani nebyl zařazen žádný dodavatel. Pouze 

kategorie Koloniál měla více než jednoho zařazeného dodavatele. 

 

Z tohoto důvodu by bylo zadávání jednotlivých minitendrů neefektivní a nepřineslo by požadovaný 

výsledek, protože kromě jedné kategorie je všude jeden potencionální dodavatel, případně vůbec 

žádný. K dnešnímu dni zadavatel neeviduje ani jednu žádost o zařazení do DNS po dobu trvání od 

jeho zavedení. 

 

 

 

 

 

 

V Liberci dne 13.11.2024. Za zadavatele Bc. Jan Žďárský 


		2024-11-13T09:40:05+0100
	Jan Žďárský




